
PRODUKTOVÁ KARTA

The mounting bracket with adjustment for standing seam metal
roofing
Kód produktu: K.40x40.6

Montážní držák s regulací pro stojatou střešní krytinu je navržen k propojení hliníkových profilů nebo montážních
kolejnic s krytinou pokrytou stojatou ocelovou krytinou. Díky regulačnímu otvoru je možné přesné umístění profilů a
mohou být upevněny ke spodnímu kanálu pomocí šroubu M10 s maticí nebo hřebene s maticí s límcem. Držák
umožňuje neinvazivní montáž na povrch střechy, což znamená, že během instalace není nutné vrtání nebo poškození
střechy. To činí produkt pohodlným k použití a umožňuje pevné a bezpečné upevnění profilů nebo montážních kolejnic,
což je klíčové pro stabilitu celé montážní konstrukce.

Varianty produktu
Index Cena

The mounting bracket with adjustment for standing seam metal roofing
K.40x40.6

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Montážní držák s regulací pro stojatou střešní krytinu je navržen k propojení hliníkových profilů nebo montážních
kolejnic s krytinou pokrytou stojatou ocelovou krytinou. Díky regulačnímu otvoru je možné přesné umístění profilů a
mohou být upevněny ke spodnímu kanálu pomocí šroubu M10 s maticí nebo hřebene s maticí s límcem. Držák
umožňuje neinvazivní montáž na povrch střechy, což znamená, že během instalace není nutné vrtání nebo poškození
střechy. To činí produkt pohodlným k použití a umožňuje pevné a bezpečné upevnění profilů nebo montážních kolejnic,
což je klíčové pro stabilitu celé montážní konstrukce. Specifikace montážního držáku s regulací pro stojatou střešní

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2024-11-24



krytinu: Materiál: Nerezová ocel Výška [mm]: 40 Šířka [mm]: 40 Délka [mm]: 100 Průměr otvoru [mm]: 2x šroub M8

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2024-11-24


	The mounting bracket with adjustment for standing seam metal roofing
	Varianty produktu
	Popis výrobku


